

Årsredovisning

T.R.E. Partner Aktiebolag

556536-8809

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Olle Edsmar
2022-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1996 och bedriver sedan dess marknadsföring och försäljning av innovativa produkter som bidrar till att öka kundens lönsamhet över tid. Bolaget äger ett flertal patenterbara tekniska lösningar för vilka man bedriver marknadsföring och försäljning i egen regi. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	50	26	19	709
Resultat efter finansiella poster	-15	-5	-119	109
Soliditet %	27	31	32	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget ökade sina uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-41 858	-5 346
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-5 346	5 346
- Årets resultat				-14 991
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-47 204	-14 991

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-47 204
Årets resultat	-14 991
Summa	-62 195

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-62 195
Summa	-62 195

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	50 000	26 251
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	50 000	26 251
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-37 085	0
Övriga externa kostnader	-27 906	-10 422
Summa rörelsekostnader	-64 991	-10 422
Rörelseresultat	-14 991	15 829
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-21 175
Summa finansiella poster	0	-21 175
Resultat efter finansiella poster	-14 991	-5 346
Resultat före skatt	-14 991	-5 346
Årets resultat	-14 991	-5 346

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	32 813
Fordringar hos koncernföretag		142 573	142 573
Övriga fordringar		8 562	9 070
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		151 135	184 456
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 501	52 987
<i>Summa kassa och bank</i>		66 501	52 987
Summa omsättningstillgångar		217 636	237 443
SUMMA TILLGÅNGAR		217 636	237 443

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-47 204	-41 858
Årets resultat	-14 991	-5 346
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-62 195</i>	<i>-47 204</i>
Summa eget kapital	57 805	72 796
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	149 831	154 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	159 831	164 647
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	217 636	237 443

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 272 522	1 272 522
	Utgående anskaffningsvärden	1 272 522	1 272 522
	Ingående nedskrivningar	-1 272 522	-1 272 522
	Utgående nedskrivningar	-1 272 522	-1 272 522
	Redovisat värde	0	0

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Org.nr	Säte
Oxemia AB 46%	556763-0123	Stockholm

Not 3	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	400 000	400 000
	Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Olle Edsmar

Olle Edsmar

2022-11-29